16,07,2018,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеюlцих высшее медицинское

(И О, Фамилия)

В. Г. Иванова
(И.О, Фамилия)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

члены комиссии:

С. А. Белоус

В. Е. Белянин
(И.О. Фамилия)

(И.О, Фамилия)

О. Н. Ермолина

Т, А. 3айцева
(И,О. Фамилия)

В. А. Корсаков
(И.О. Фамилия)

Л. М. Котова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю, Кочегарова
(И.О. Фамилия)

О. В. Кряжевских

Е. В. Курсова
(И.О. Фамилия)

К, Е, Леонтьев

А. В. Носенко

Л, Ю. Ошур

Н. А. Погорелова

(И О, Фамилия)

Фамилия)

Е. В. Поддубнова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Просвирнова

А. В, Саютин
1 (И.О. Фамилия)

И. В.|Ступина
Фамилия)

Т. В, Тарараева
Фамилия)

Т. В. Уткина

с,н.х
(И.О. Фамилия)

о. В. Цыган
(И,О. Фамилия)

Соста в а ккредита цион ной ком исси и утвержден при казом М и н истерства здравоохранен ия
Российской Федерации от 23.05.2018 Ns261

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2июня 2016 г. Ns 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохощден ия аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Бурбыга Анастасия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Педиатрия

Ваганова Кристина Валерьевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Верхушина,Щарья Романовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

ВозженЙкова [\/lарина Владимировна Признать прощедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Волкова Лариса Сергеевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Горбачёв Любомир Валентинович Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Гордеева Анна Юрьевна Признать прошедщим
аккредитацию специал иста

Педиатрия

!анилец Валерия Владимировна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специал иста

Педиатрия

!угаржапова Айлан Орлановна Признать прошедщим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Еремина Валерия Леонидовна Признать прошедшим
а ккредитацию специал иста

Педиатрия

Есипенко Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

3олочевская Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

3ыбина Яна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Ищенко Анжелика Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Колупаева Екатерина Владим ировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Косты рко Анастасия Александровна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Куулар Аяс Сергеевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Куулар Чингис Эресович Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Ларионов Артем Тимурович
{

Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Лопсан jТумат-кыс Анатол ьевна
},,;

Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Педиатрия

Мартна,Щозуращ Шолбановна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Педиатрия

Мел ихова Алlександра Анатол ьевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Монryш Амида Алексеевна Признать прощедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Ооржак Шончалай Альбертовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Педиатрия

Ооржак Эртине-Мерген Хуралбаевич Признать прошедшим
аккредита ци ю специал и ста

Педиатрия

Пелявская Валерия Алексеевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Перлухина Алена Вадимовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Петруши н Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специал и ста

Педиатрия

Садаева Саглана Омаковна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Сат Айслана Робертовна Признать прощедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Сат Болат Карл-оолович Признать прошедшим
аккредита ци ю специал иста

Педиатрия

Смирнова Евгения Ивановна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Солодовникова Екатери на
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Солякина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

стасенко Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Педиатрия

стеблевская Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Сырбы кай Байлак Эрес-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Педиатрия

Томур Чаяна Васильевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Ульянов Антон Юрьевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Хуурак Сайзана Найдан-ооловна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

l-{BeTKoB !аниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Чачыр-оол Айсуу Альбертовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специал иста

Педиатрия

Чечелева Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
а ккредитацию специал иста

Педиатрия

Швец Максим Витальевич Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Шевчук Юлия Юрьевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Шилова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Педиатрия

Шкурко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Педиатрия

Шойдак Орлана Романовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

lJ-|ел ку нов Антон Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Педиатрия

Эрдынеева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Педиатрия

Юречко Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Педиатрия

Ямпилова Баярма Баryевна Признать прошедшим
аккредита цию специал иста

Педиатрия

Председатель

члены комиссии
. Фамилия)

С. А. Белоус
(И О. Фамилия)

В. Е. Белянин
(И.О, Фамилия)

О, Н. Ермолина
(И.О. Фамилия)

Т. А. 3айцева
(И.О. Фамилия)

В. А. Корсаков
(И.О, Фамилия)

Л. М. Котова
(И О. Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова
(И,О, Фамилия)

О. В. Кряжевских
(И.О Фамилия)

Е. В. Курсова
(И О, Фамилия)

К. Е, Леонтьев
(И.О. Фамилия)

А. В. Носенко
(И.О Фамилия)

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И,О. Фамилия)

Е. В, Поддубнова
(И О. Фамилия)

О. Г. Просвирнова
(И.О. Фамилия)

А. В, Саютин
(И.О. Фамилия)

И. В. Ступина
(И.О, Фамилия)

Т. В. Тарараева

( подпись)

(И О. Фамилия)

Ответственн ы й секрета рь